



Nikita Invest ApS

Klareboderne 6, 3.
1115 København K
CVR-nr. 29791104

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Rikke Lykke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nikita Invest ApS
Klareboderne 6, 3.
1115 København K

CVR-nr.: 29791104
Stiftelsesdato: 28.08.2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rikke Lykke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage direkte og indirekte investeringer i fast ejendom og værdipapirer samt investeringer beslægtet hermed.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets årsrapport udviser et overskud på 46 t.kr. samt en egenkapital pr. 31.12.2020 på 96 t.kr. Resultatet vurderes, at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.250)	(6.250)
Andre finansielle indtægter	1	53.517	37.289
Andre finansielle omkostninger	2	(5.256)	(4.778)
Resultat før skat		47.011	26.261
Skat af årets resultat	3	(1.170)	0
Andre skatter		0	(10.000)
Årets resultat		45.841	16.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.841	16.261
Resultatdisponering		45.841	16.261

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		0	2.025
Tilgodehavender		0	2.025
Andre værdipapirer og kapitalandele		225.762	174.495
Værdipapirer og kapitalandele		225.762	174.495
Likvide beholdninger		1.759	28
Omsætningsaktiver		227.521	176.548
Aktiver		227.521	176.548

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Øvrige reserver		0	25.000
Overført overskud eller underskud		(4.404)	(75.244)
Egenkapital		95.596	49.756
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.516	110.542
Langfristede gældsforpligtelser	4	115.516	110.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Skyldig selskabsskat		8.909	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.409	16.250
Gældsforpligtelser		131.925	126.792
Passiver		227.521	176.548

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	25.000	(75.245)	49.755
Øvrige egenkapitalposter	0	(25.000)	25.000	0
Årets resultat	0	0	45.841	45.841
Egenkapital ultimo	100.000	0	(4.404)	95.596

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	53.517	37.289
	53.517	37.289

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	268	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.988	4.778
	5.256	4.778

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.170	0
	1.170	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	115.516
	115.516
